
 
ZARZĄDZENIE NR 15/2020 

 

Kierownik  Miejsko - Gminnego  

Ośrodka Pomocy Społecznej w Barwicach 

 z dnia  29 grudnia 2020 roku 

w sprawie 

ustalenia kwoty stanowiącej podstawę do naliczenia odpłatności za jedną godzinę usług opiekuńczych 
świadczonych przez Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Barwicach   na rok 2021. 

  

Na podstawie §5 Uchwały Nr XXXIII/181/05 z dnia 18 lutego 2015r. w sprawie określenia szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone przez  M-GOPS w Barwicach oraz 
szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat  i trybu ich pobierania, Uchwały Nr 
XXV/174/12 Rady Miejskiej w  Barwicach  z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie zmian uchwały XXXIII/181/05 
z dnia 18 lutego 2005r. , zarządzam co następuje: 

§1 

Wysokość kwoty stanowiącej podstawę naliczania odpłatności za 1 godzinę usług opiekuńczych od 
01.01.2021r.,  wyliczonej na podstawie faktycznie poniesionych kosztów w roku poprzednim, ustalam                           
w wysokości 28,00 zł słownie : dwadzieścia osiem  złotych. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021r. 

 

  

Kierownik M-GOPS 

      Anna Kłyszejko                             


